

Szanowni Państwo,

Zeelandia od zawsze podkreśla znaczenie społecznej odpowiedzialności biznesu (Corporate Social Responsibility - CSR), czyli troski przedsiębiorców o ich otoczenie, takie jak m.in. środowisko naturalne, lokalne społeczności, czy bezpieczne i przyjazne miejsca pracy. Zgodnie z naszymi zasadami biznesowymi, **jesteśmy zobowiązani do "prowadzenia działalności z zaufaniem i uczciwością"** wobec pracowników, dostawców i klientów, które wymagają od nas pozytywnego wpływu na społeczeństwo jako całość.

Staramy się myśleć o odpowiedzialności również w obecnym czasie epidemii, która dotyka w mniejszym lub większym stopniu każdego z nas. Od początku tego światowego kryzysu pracujemy nad tym, by ograniczyć i zniwelować ryzyko zachorowań w zespole naszych pracowników. Dodatkowo w zgodzie z naszymi wartościami i przekonaniem **postanowiliśmy, że od 1 kwietnia od każdego sprzedanego kilograma** produktów z naszej oferty **przeznaczymy 10 groszy na zakup** najbardziej niezbędnego sprzętu do ratowania ludzkiego życia, czyli **respiratora, który prześlemy wybranej placówce medycznej** po zebraniu wymaganej kwoty.

Zachęcamy również Państwa do lokalnego zaangażowania się w pomoc dla placówek medycznych pod hasłem **#WspieramyWypiekami**. Przygotowaliśmy dla Państwa zestaw narzędzi i materiałów, które pomogą rozpropagować akcję w placówkach handlowych, tak by zainteresowali się nią i wspierali ją również Państwa klienci, kupując produkty uczestniczące w akcji (wskazane przez nas receptury lub dowolnie wybrane przez Państwa).

Przygotowaliśmy propozycje czterech receptur, które to, w co głęboko wierzymy, przez swój atrakcyjny wygląd, wyśmienity smak i wysoką jakość, skłonią konsumentów do zakupu i wsparcia akcji przedsiębiorców działających w branży cukierniczo - piekarskiej. Więcej szczegółów o akcji **#WspieramyWypiekami** otrzymacie Państwo ze strony przedstawicieli naszego Działu Sprzedaży.

Mamy nadzieję, że **nasze wspólne działania i zaangażowanie pomogą** w codziennej walce z panującą pandemią i wspólnie wesprzemy tych, którzy obecnie pomocy najbardziej potrzebują lub w najbliższej przyszłości będą jej potrzebować.

Razem możemy więcej.

Z poważaniem



Maciej Zakrzewski
Dyrektor Zarządzający

#WspieramyWypiekami



Zeelandia